EXTRATO DO CONTRATO DE PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS Nº 217/2023

FUNDAMENTO LEGAL: Lei Federal nº 8.666/93 e suas alterações

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº:  225/2023

MODALIDE DA LICITAÇÃO/CONTRATAÇÃO: TOMADA DE PREÇOS Nº: 004/2023

CONTRATO DE PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS: Nº 217/2023

CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE LUIS EDUARDO MAGALHÃES/BA

CNPJ: 04.214.419/0001-05

CONTRATADA: SALVÁTICO & BACELAR SOLUÇÕES E SERVIÇOS LTDA

CNPJ: 31.875.827/0001-72

OBJETO: contratação de empresa especializada na área de engenharia, com condições,

equipamentos e profissionais visando a execução dos serviços de reforma no Centro de

Referência de Assistência Social - CRAS, neste Município de Luís Eduardo Magalhães/BA,

atendendo à solicitação de Secretaria Municipal de Cidadania, sob fiscalização da

Secretaria Municipal de Infraestrutura e Urbanismo.

VALOR GLOBAL: R$ 206.467,10 (duzentos e seis mil quatrocentos e sessenta reais e dez

centavos).

REGIME DE EXECUÇÃO: Empreitada por preço unitário

VIGÊNCIA: 90(noventa) dias.

Luís Eduardo Magalhães/BA, 08 de novembro de 2023 - Ondumar Ferreira Borges Junior. -

Prefeito Municipal.